G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.01.2026

[Mpecc anga nuuubl Zanolli Devil 33

¢
=05

LleHa c HO.C: 390 683 py6. Aptukyn: 430444
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npoussoauTtenb Wtanus

Tun yctaHOBKMN HacTonbHas

Tecto Kpyrnoe

[wvameTp 3arotoBKu, MM 330

Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

npecc ons nuLLb
380

3.5

560

420

770

97

115

Mpecc ans nuuusl Zanolli Devil 33 ncnonbayetcs Ha NPeanpuUSTUSX 06WECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPTOB/N U MALWEBBIX
Npoun3BOACTBaX ANS U3roTOBEHNS TECTOBbIX OCHOB C NpeaBapuTenbHbIX noanekaHnem. Mogenb ocHaleHa LMgpoBbiM
ynpaeneHneMm, AByMs HarpeBatoLmMn SNIEMEHTaMW, aBapUHBIM BbIKITIOYEHMEM, HE3ABUCUMbIMU PETYNATOPaMm TeMneparypbl,
TanMepoM 1 pe3nHOBbIMU HOoXKamu. MaTtepuran Kopnyca - BbICOKOKaYeCTBEHHAsA HepXasetowas ctanb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Temnepatypa nognekaxus: 150 °C
¢ Macca 3arotoBok: 100/270 rpamm
¢ Bbicokasi Npov3BoaMTENBHOCTb

¢ CTabunbHas KOHCTPYKLMS

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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